
下り便 上り便

便名 １便 便名 ２便

運行会社 M／S 運行会社 S／M

大宮営業所 20:25 勝浦温泉 19:55

大宮駅西口 20:35 三交新宮駅前 20:25

さいたま新都心バスターミナル 20:55 七里御浜 20:45

池袋駅東口 21:30 三交南紀 21:00

バスタ新宿(新宿高速バスターミナル) 22:05 熊野市駅前 21:07

ＹＣＡＴ（横浜駅） 23:05 尾鷲市 21:36

↓ 海山バスセンター 21:53

栃原 4:55 紀北町紀伊長島 22:14

大台町 5:10 紀勢大内山インター前 22:30

滝原宮前 5:15 滝原宮前 22:46

紀勢大内山インター前 5:31 大台町 22:51

紀北町紀伊長島 5:47 栃原 23:11

海山バスセンター 6:07 ↓

尾鷲市 6:24 ＹＣＡＴ（横浜駅） 4:58

熊野市駅前 6:53 バスタ新宿(新宿高速バスターミナル) 5:55

三交南紀 7:00 池袋駅東口 6:20

七里御浜 7:15 さいたま新都心バスターミナル 6:55

三交新宮駅前 7:35 大宮駅西口 7:10

勝浦温泉 8:05 大宮営業所 7:20

便名 １便 便名 ２便

　 　

2020年12月18日（金）～2021年1月12日（火）までの運行時刻

南紀勝浦線

西武観光バス㈱/三重交通㈱


